Casere Branscu fena rito post datam pntis citonis proce in Curia  
 Regia Branscu celebrandis pte et perempte comparas ad Instanciam rti  
 Alberti olim Joannis Golyfensi qui fecerat ad inseronem certam autben  
 ticam inhibitoriam inter eundem actorem aliosq heredes bonorum Jo Goly  
 no confectam et vadium quingus milium Floru Polu firmat qm  
 mediante se submissis in simul cum eodem actore sylvas in bonis Golyfi  
 no non cedere neq curibus aut persubditos hancis euebere tuis inseroni  
 tu contraveniendo ne vadium eadem inserone expressam formidando  
 sylvan eadem violenter superrequeuando diuersis pntibus tam pec  
 se quam et fanulos excidatis contra te oblatone illas Regni  
 Gratis et rlibus probabitur Citaris itaq adaudiendum et audien  
 dum super te et bonis tuis omnibus vadium in eadem inserone appo  
 sitione decerni nihilominus de eadem inseroni in toto satis factas iudici  
 sis adpromissa responsuras Dato in Curia Regia Branscu Feria secu  
 da post festum sancti francisci Confessoris Pro Anno millesimo sex  
 centesimo quinquagesimo primo Cuius Citonis pntis inserone  
 sigillata. Pars profata actorem citatum superius nominatum  
 pariter ad officium Casere Capit Branscu per nter Regni Graler  
 rtem Benedicte Golyfensi ter et plura iuris communis forma  
 vicibus quatuor clamatum et non comparenter in Curia sua pro toto  
 ex regesti ordine ne admisione offi pntis iudici condemnat.

PERKOWSKI

Lucrum

Super Citoreo Casere Capit Branscu tenoris eiusmodi Fran  
 cisus Joannes in Kloczin Lesnowolzi Branscu Capit vobis rlib  
 Thom olim Bartolomei Laurentio olim Martini Bazilio Gregorio olim  
 Joannis maris Consortis consorti rtiis Petri Golyfensi Dna reformationat  
 et aduicabit pntis rtribus ex omnibus bonis tuis Vigore Regio  
 et rnti Capit autbe namanus ut in tuis subre rnt ac causaran  
 offi Capis Casere Branscu in Curia Regia fena secunda post  
 datam pntis citonis proce celebrandis pte et perempte comparas  
 ad Instanciam rti francisci olim Salomonis Golyfensi de pnti Goly  
 adonis cuius et pntis rntis rntis cum pnti tui qm licet itea  
 quia non existeres ab eode actore multocius amabiliter monit non  
 vultis neq curatis stipendia et sumptus pro expeditione bellica ad  
 pntis contra Rozatos et Han Tataru dai in Casere Publicis deus  
 Perestecesei sui sumptu et in suis equis pro suo et rnti interesse de  
 bonis Casere rnti Golyfensi Golyfensi Golyfensi de manis decem Sufficenter  
 expedebat dare ac perdere non vultis neq curatis per pntis pntis quin  
 pntis pntis pntis succubistis ad quas super vobis de  
 uenenda vna cum solucione stipendiorum et confiscati bonorum cita  
 mini

In diebus suis responsuri Dedit in Curia Regia Branscei Tena se-  
 cunda ante festum s: Leonis et Iudae apostolorum Quod A: Dni mille  
 simo sexcentesimo quinquagesimo primo Cuius Ceteros Copiam  
 gillacum nris Regni Gravis proventus Saulus nobis ab una iniqua an-  
 te tunc prius septimana in bonis Ceteros propriis possuisse et publi-  
 casse recognovit Pars profata aeternam Ceteros superius nominatam  
 pertinet ad officium prius Castellum Caple Branscei per aliam Regni Gra-  
 vem nris Ceteros Propositi per et ultra iuris communis formam  
 vicibus quatuor claudam et non comparere in iure suo pro toto  
 ex Regem ordi ac aduisione offi prius Iudae condemnauit in iure  
 autem licet nris pro nris in captiuanam ad obsecram offi prius Castellum  
 Caple Branscei vna et considerata citat claudam et non comparere con-  
 tina iuris comoni et Partes Aeternam affectum ac contentis propositionis  
 bus in serendo decreuit qua erus citat eidem tunc pena a iurisperi-  
 tarii Colonialium Decreti anteriori interposito soluat sub pena Pa-  
 risis presentibus interpositis.

Brzaska

Iucium

Super Ceteros literalem Castellum Caple Branscei tenoris eius  
 hodi Franciscus Joannes in Vltion Lesnowolski Branscei Capitane-  
 us vigore Regis et nris Caple qua hac in parte ex vi legum furgi-  
 mur aucte vobis nris et aliorum nris et Alberto filio tuo lau-  
 rentio nris et Alberto et Joannis Alberto et Licio Julia scapistan  
 nris Alberto et Paul et Alberto Andrei Jacobo et Christophoro  
 Jacobo et Arnoldo Jacobo et martho et ~~Michael~~ nris et ~~Nicolaus~~  
 nris nris iustelini de iisdem ac aliis omnibus bonis vestris  
 mandamus et coram offi nris Castellum in Trens subrelatum ac Cau-  
 sarum offi Castellum in Curia Regia Branscei Tena secunda prius  
 et proel post datam et possessionem prius Ceteros pti et pvenite con-  
 faveatis ad instanciam Iudae offi nris et eius Ceteros nris par-  
 tiri Brozka de Brozki Adrethi aeternis qui vos citat deo quia  
 vos non retuendo penas legibus et consuetudinibus Regni de expe-  
 ditione bellica sanitas stipendia sumptus et impensas de bonis  
 per vos possessis in Bretharibus nris nris et nris  
 iustelini ad manus aeternis qui eundem nris iuris pro sub  
 et vestro interesse suo sumptus et impensis Expeditionem Ghillem con-  
 tra licenciosos hrazos et alias nris hrazos Ceteros laudabi-  
 liter expedivit dare et solvere non valens nris curas per quod in  
 penas eo nomine sanitas incurrisit ad quos super vobis et